Huic autem donationi et obligationi interfuerunt una nobiscum viri nobiles et discreti
amici nostri predilecti domini: Florentius, dominus de Bersele, Iohannes de Liedekerke,
dominus de Eyghen, predilectus frater noster, Herbertus dictus van Dronghele, milites,
Nicholaus, dominus de Putte, Philippus de Liedekerke, dilectus filius noster, et homines
nostri feodales: Willelmus dictus de Dubbelmonde, Godefridus de Bergis, dapifer noster,
Walterus dictus Vten Houte, Wiricus et Heinricus, filius Segeberti, et alii quamplures fide-
digni.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus litteris est appensum,
rogantes ad maiorem et certiorem premissorum firmitatem omnes nobiles predilectos et
homines nostros feodales qui premissis, ut premittitur, nobiscum interfuerunt, ut sigilla
sua presentibus una nobiscum apponant.

Nos igitur Florentius, dominus de Bersele, Iohannes de Liedekerke, dominus de Eyghen,
et Herbertus dictus van Dronghele, milites, et nos Nicholaus, dominus de Putte, et Philip-
pus de Liedekerke, nos quoque Willelmus, Godefridus, Walterus, Wiricus et Heinricus,
homines feodales predicti, ad instantiam et petitionem supradicti domini Rasonis, domini
de Liedekerke et de Breda, sigilla nostra presentibus litteris apponimus in testimonium et
munimen omnium premissorum.

Datum anno Domini M trecentesimo, mense iulio in festo beate Marie Magdalene.

1416

1300 december 15

Raas II van Gavere, heer van Liedekerke en Breda, bevestigt Boude-
wijn Hermanszoon van Steenbergen in het bezit van het reeds van zijn
vader verkregen aandeel in de zoutmaat in Steenbergen, daar de
rechtstitel daarvan verloren is gegaan.

Origineel
[A]. Niet voorhanden.
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Afschrift
B. midden 16e eeuw, Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards,

hs. nr. 332 = Cartularium (alphabetum) rubrum II, fol. 197r, nr. K 33 (met res-
tauraties door Judocus Bal, midden 17e eeuw), onder caput: Rubea de littera
K, aan het cartularium toegevoegd afschrift, geauthenticeerd door Jan van
Wouw, notaris (ongedateerd, ca. 1559), naar [A].

Niet eerder uitgegeven.

Samenhang
Voor het in de narratio van deze oorkonde vermelde deperditum, zie
nr. 1284.

Ica Rase van Gavere, heere van Liedekercke ende van Breeda, maken cont met dessen
letteren allen dengenen die dese letteren sullen sien oft horen lessen, dat ic wel verstaen
hebbe dat Boudiin Hermans sone van Steenberge vercregen hadde ende gewonnen onderb

miinnen heere miinnen vader de zeelmate geheelliicke binnen den gerechte van Steen-
berge, alsoe verre als zii miinnen heere miinnen vader daertoe behoiren. Ende want dat ic
wel vernomen hebbe dat de voerseiide Boudiin met ongevalle verloes in den brant te
Steenberghe de letteren ende kennissen, die hii deraf bescreven hadde van miinnen heere
miinnen vadere alsoe van der voerseiider zeelmate.